Директору БОУ г. Омска

«Средняя общеобразовательная школа № 63»

Н.Г. Пучкиной

_______________________________

(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

Адрес проживания:

________________________________________________

контактный телефон:______________________________

«______» _________20____г.

заявление.

Прошу принять моего ребенка,

 ___________________________________________________________________,

 (Ф.И.О. ребенка)

«______» ______ 20_____ г.р., родившегося  в

 «____________________________________________________________»

(название населенного пункта, область)

 в первый класс с обучением русскому языку и литературному чтению на

русском языке (как родном).

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о

государственной аккредитацией, основными образовательными программами,

другими регламентирующими документами ознакомлен(а).

________________________ (_____________________________)

                                          подпись                                   расшифровка

 Директору БОУ г. Омска

«Средняя общеобразовательная школа № 63»

Н.Г. Пучкиной

_______________________________

(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

Адрес проживания:

________________________________________________

контактный телефон:______________________________

«______» _________20____г.

заявление.

Прошу принять моего ребенка,

 ___________________________________________________________________,

 (Ф.И.О. ребенка)

«______» ______ 20_____ г.р., родившегося  в

 «____________________________________________________________»

(название населенного пункта, область)

 в первый класс с обучением русскому языку и литературному чтению на русском

языке (как родном).

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о

государственной аккредитацией, основными образовательными программами,

другими регламентирующими документами ознакомлен(а).

________________________ (_____________________________)

                                          подпись                                                                                                                                                                           подпись                                                  расшифровка